Директору МАНОУ «Лицей № 4»
Т.В. Евстифеевой
_______________________________________
  	 	 	 	 	 	 	              (Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)
_______________________________________
                                                                                    Адрес проживания______________________
                                                                                                        ______________________________________
тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (сына, дочь) ______________________________________________________
 	 	                                                                           (Ф.И.О. ребенка)
_____________________________________________________________________________________________________
дата и место рождения_________________________________________________ адрес проживания ребенка_______________________________________________ _______________________________________________________________
 в МАНОУ «Лицей №4» в ____ профильный  класс очной формы обучения:
□ гуманитарный профиль
□ социально-экономический профиль
□ естественно-научный профиль
[bookmark: _GoBack]□ технологический профиль

	Родители (законные представители):

	Мать:______________________________________________________________________________

	Место проживания__________________________________________________________________

	контактный телефон_________________________________________________________________

	Отец:______________________________________________________________________________

	Место проживания__________________________________________________________________

	контактный телефон_________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом МАНОУ «Лицей № 4» и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в лицее ознакомлены

Дата _____________________                                            Подпись ______________________

Регистрационный номер ______________                       Дата регистрации _______________